Por todo ello, el 
Honorable Concejo Municipal,  

Resuelve:  

ARTICULO 1º: Apruébese el presupuesto presentado por el Arquitecto Gustavo Pilloti 
para obras de señalectica interior del Concejo Municipal, cuyo detalle se anexa al 
presente, por un total de treinta y cuatro mil seiscientos pesos ($34.600), comprensivo de 
materiales y mano de obra. 

ARTICULO 2º: Autorícese el pago de lo mencionado en el artículo primero en dos etapas; 
la primera de pesos veinte mil ($20.000) y la segunda al finalizar la obra, de pesos catorce 
mil seiscientos ($14.600). 

ARTICULO 3º: Aféctese la erogación a la partida del Presupuesto del Honorable Concejo 
Municipal “Servicios de Conservación y Mantenimiento HCM”.  

ARTICULO 4º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 1558 Sala de Sesiones, 09 de Agosto de 2019.-